SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC HÀM YÊN

Số:            /TB - TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hàm Yên, ngày 22  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Cập nhật địa chỉ, thông tin giao dịch và con dấu

Trung tâm Y tế khu vực Hàm Yên

    Căn cứ Quyết định 12/2025/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang.

 Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 008-

03150/2025/ĐKMCD ngày 18/07/2025 của Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính

về trật tự xã hội - Công an tỉnh Tuyên Quang.

 Trung tâm Y tế khu vực Hàm Yên thông báo cập nhật địa chỉ theo đơn vị

hành chính; thông tin giao dịch và mẫu con dấu mới như sau:

 1. Địa chỉ: Số 952, thôn Tân Bình, xã Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang.

 2. Thông tin giao dịch: tại Phòng giao dịch số 18 Kho bạc Nhà nước khu

vực VIII

 3. Mẫu con dấu mới:

 Trung tâm y tế khu vực Hàm Yên trân trọng thông báo đến các cá nhân, tổ

chức biết để liên hệ, giao dịch./.

                                                                                  GIÁM ĐỐC
          Nơi nhận:
         - Sở Y tế; (Báo cáo)
 - Các cơ sở y tế trong tỉnh;

 - UBND các xã khu vực Hàm Yên;

 - Ban giám đốc (Chỉ đạo);
          - Các khoa, phòng, Trạm y tế;

 - Website TTYT Hàm Yên; (Thông báo)                       Phùng Duy Bảo

          - Lưu VT – TTYT (TCHC).

		2025-07-22T08:18:12+0700

		2025-07-22T08:33:01+0700

		2025-07-22T08:33:01+0700

		2025-07-22T08:33:48+0700